

ÅRSMELDING HIFO TROMSØ 2015

Styret har i 2015 hatt denne sammensetningen:

Leder: Bjørn-Petter Finstad

Sekretær: Sigrun Høgetveit Berg

Kasserer: Christel Misund Domaas

Styremedlem: Rolf Inge Larsen

Styremedlem: Einar-Arne Drivenes

I perioden siden forrige årsmøte har det vært avholdt 4 styremøter. I tillegg har styret kommunisert via e-post og telefon.

HIFO Tromsø hadde i 2015 68 medlemmer, mot 70 ved utgangen av 2014.

Aktiviteter i 2015

Årsmøte og Koht-fest

Årsmøtet ble avholdt den 12. mars 2015 i Gammel-kantina ved IHR. Det møtte 13 medlemmer.

Styret ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Til valgkomité ble valgt: Frederik Fagertun, Randi Rønning Balsvik og Lena Aarekol.

Til revisor ble valgt: Vidar Eng

I forbindelse med årsmøtet ble den tradisjonsrike Koht-festen holdt. Johanne Raade, UB, UiT, holdt årets tale, med tittel «Koht og Cristin». Antall festdeltakere: 27.

Rødvinsseminarer

Rødvinsseminarene er HIFO Tromsøs viktigste aktivitet. Seminarene blir annonsert på Tavla til UiT, på vår egen Facebook-side, med e-post til samtlige medlemmer og av og til også ved annonse i Nordlys. Siden forrige årsmøte er det arrangert to rødvinsseminarer:

Torsdag den 15. oktober 2015, Bazinga på UIT Campus: Geir Lundestad: *Fredens sekretær - mine erfaringer fra arbeidet med Nobelkomiteen*. Frammøtte: ca. 50.

Fredag den 19. februar 2016 i samarbeid med Polarmuseet (Vin&Viten): Bea Uusma: *Min kjærlighetshistorie – Andrée-ekspedisjonen*. Henning Howlid Wærp, UiT: *Ulike fremstillinger av Andrée-ekspedisjonen*. Frammøtte: 80.

Reiseseminar

Styret i HIFO Tromsø vedtok å arrangere reiseseminar våren 2015, og en reisekomité ble nedsatt med følgende medlemmer: Sigrun Høgetveit Berg, Einar-Arne Drivenes og student Olav Elias Gundersen. Seminaret ble lagt til Hasvik på Sørøya i dagene 29.-31. mai 2015 (se vedlagte program). Antall deltakere: 26 deltakere, pluss 15 lokale som var med på deler av opplegget.

Deltakelse på årsmøtet i HIFO sentralt

Ketil Zachariassen leste opp årsmeldinga til HIFO Tromsø på årsmøtet til HIFO sentralt den 20. juni 2015 i forbindelse med *Norske historiedager* i Stavanger. For øvrig var vårt styremedlem Christel Misund Domaas representert på årsmøtet.

Deltakelse på HIFOs lokallagsseminar

Lena Ingilæ Landsem, som er vararepresentant til HIFOs sentralstyre representerte oss på HIFOs lokallagsseminar i Trondheim 6.-7. november 2015. Der var 7 lokallag representert, og mellom 15 og 20 deltakere tilstede. HIFO Tromsø fikk skryt for høyt aktivitetsnivå, særlig reise- og rødvinsseminarene, og det var en diskusjon om øvrige lokallag kunne lære av dette. I styret har vi konkludert med at det handler om god og nær institusjonell tilknytning til IHR i bunnen, etablerte tradisjoner (særlig rødvinsseminaret), men også en stabil og lojal medlemsmasse som støtter våre arrangementer.